
ZARZĄDZENIE NR 647/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/198/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2013 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BFB7439F-B5DB-4B54-932F-A5CC5F66144F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 647/13 z dnia 26.03.2013 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,003 034 025,00 3 034 025,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 3 034 025,003 034 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 455,00 - 400,00 31 055,00

750 Administracja publiczna 0,002 831 286,00 2 831 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 186 400,002 186 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 - 3 360,00 5 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

17 000,00 1 360,00 18 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 4 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 4 000,00 141 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 10 000,00 16 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 108 500,00108 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 23 300,00 23 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 - 24 000,00 57 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 700,00 20 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 188 652,00188 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 - 3 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 152,00 3 000,00 14 152,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00367 500,00 367 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 194 500,00194 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 35,00 6 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 900,00 - 35,00 19 865,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 808 900,00 5 808 900,00

80110 Gimnazja 0,00 1 480 900,001 480 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 999 000,00 - 6 940,00 992 060,00

Id: BFB7439F-B5DB-4B54-932F-A5CC5F66144F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 6 940,00 82 940,00

80130 Szkoły zawodowe 645,00 570 413,00569 768,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 60,00 570,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 585,00 585,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 645,00 79 287,0079 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 183,00 183,00

4220 Zakup środków żywności 38 139,00 - 868,00 37 271,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00119 550,00 119 550,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 79 550,0079 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 - 30,00 51 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 30,00 4 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 335 300,00 2 335 300,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 000,00 510 000,00520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 - 10 000,00 510 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 520 000,00500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 10 000,00 160 000,00170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 195 105,00195 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 105,00 3 000,00 56 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 200,00 - 3 000,00 38 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00704 141,00 704 141,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 6 000,00 118 141,00124 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 576,00 - 11 000,00 56 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 624,00 5 000,00 12 624,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00 6 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

22 113 275,00 22 113 275,000,00Razem:

Id: BFB7439F-B5DB-4B54-932F-A5CC5F66144F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 647/13 z 26 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Stronie Śląskie na 2013 rok. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 630 TURYSTYKA

*  Przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdz.63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 
turystki w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków związanych z utrzymaniem gminnych tras  
turystycznych. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75023, 75075 i 75095 w celu prawidłowego 

zaklasyfikowania i zabezpieczenia wydatków związanych z egzekucją podatków i opłat lokalnych, diet dla 

sołtysów, kosztów opracowania graficznego symbolu gminy i Strategii Rozwoju Gminy,  oraz pozostałych 

działań w administracji. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

*  Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.75416 w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę  dodatkowego wynagrodzenia rocznego w Straży Miejskiej. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz.80110,80130 i 80148 na wniosek 
kierowników     jednostek oświatowych. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.85401  –  Świetlice szkolne na wniosek 
kierownika     gimnazjum. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.90002, 90003,90004 i 90095 w związku 
z zabezpieczeniem środków na oczyszczanie w gminie oraz w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem 
wydatków Sołectwa Goszów w ramach Funduszu Sołeckiego ( z § 4300 na § 4210 - Przedsięwzięcie nr 2 –
„Dalsze zagospodarowanie działki 62/2,utrzymanie i estetyka sołectwa”) – 3 000 zł. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków między paragrafami w rozdz.92105 i 92120 w celu pokrycia kosztów 

związanych z organizacją XVI Spotkań Tradycji Wielkanocnych Ziemi Kłodzkiej oraz na konserwację 

figury Św. Jana Nepomucena.

Id: BFB7439F-B5DB-4B54-932F-A5CC5F66144F. Podpisany Strona 1




